
 
УКРАЇНА 

                           ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                 ХХІ сесія  VIІ  скликання 

РІШЕННЯ  № 408 

  07 серпня 2018 р.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

        м. Яворів 
              

                                                                                    

Про затвердження території обслуговування  

за закладами загальної середньої освіти  

Яворівського  району  

  

 Керуючись ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою реалізації положень ст. 13 Закону України «Про освіту», на 

виконання постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 №684 «Про 

затвердження Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та учнів», 

враховуючи наказ Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №367 

«Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти», лист Міністерства освіти і науки України від 18.05.2018 

№1/9-320 та з метою  забезпечення права громадян на територіальну 

доступність початкової та/або базової середньої освіти, приймаючи до уваги 

рекомендації постійної комісії районної ради з питань освіти, культури, спорту 

та туризму, а також пропозиції відділу освіти райдержадміністрації, Яворівська 

районна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

  

 1. Затвердити  перелік територій, закріплених за закладами загальної 

середньої освіти Яворівського району згідно додатоку № 1. 

 

 2.Забезпечити організацію прийому учнів до перших класів закладів 

загальної середньої освіти у першочерговому порядку з територій, закріплених 

за закладами загальної середньої освіти Яворівського району. 

 

 3. Дозволити приймати до перших класів закладів загальної середньої 

освіти поза затвердженою територією обслуговування (на вільні місця) у 2018-

2019 навчальному році дітей таких категорій: 

3.1. Дітей працівників вказаного закладу загальної середньої освіти. 

3.2. Дітей, чиї старші брати та сестри вже навчаються у визначеному закладі 

загальної середньої освіти. 

3.3. Дітей, зареєстрованих як внутрішньо переміщені особи. 



 4. Відділу освіти Яворівської районної державної адміністрації 

забезпечити оприлюднення інформації про території, закріплені для 

обслуговування за закладами загальної середньої освіти, на сайтах навчальних 

закладів Яворівського району та на сайті відділу освіти. 

 

 5. Головному редактору часопису «Яворівщина» (В. Дацко) опублікувати 

дане рішення в черговому номері часопису. 

 

 6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань  освіти, культури, спорту та туризму (Я. Кобиця). 

 

 

 

Голова районної ради                                                   В.Сичак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 1 

до рішення районної ради 

від «___»_________ 2018 року №____ 

 

 

 

 

 

Список  

територій  обслуговування,  закріплених за закладами загальної 

середньої освіти Яворівського району 

 

 

 

№ 

з\п 

Назва ЗЗСО Населений пункт 

 

Вулиці 

 

1. 

Опорний заклад Новояворівська  

ЗОШ І-ІІІ ст.№1» 

  

2. Новояворівська ЗОШ І-ІІІ ст.№2   

3. Новояворівська ЗОШ І-ІІІ ст.№3   

4. Новояворівська ЗОШ І ст.   

5. Опорний заклад «Івано-Франківська 

ЗОШ І-ІІІ ст. ім. Ів. Франка» 
  

6. Шклівська ЗОШ І-ІІІ ст.   

7. Яворівська ЗОШ  І-ІІІ ст.№2   

8. Краковецька ЗОШ І-ІІІ ст. 

ім. Р. Шухевича 

  

9. Немирівська ЗОШ І-ІІІ ст.   

10. Бердихівський НВК«ЗОШ І-ІІІ 

ст. – ДНЗ»  

  

11. Великопільський НВК«ЗОШ І-

ІІ ст. – ДНЗ»  

  

12. Верблянський 

НВК«ЗОШ І-ІІІ ст. – ДНЗ» 

  

13. Віжомлянський  НВК «ЗОШ І-

ІІІ ст. ім. Івана Севери – ДНЗ»  

  

14. Вороцівський НВК «ЗОШ І-ІІІ 

ст.-ДНЗ»;Поланківська ЗОШ Іст. 

  

15. Глиницький НВК«ЗОШ  І-ІІІ ст. 

– ДНЗ»  

  

16. Дрогомишлянський НВК«ЗОШ  

І-ІІІ ст. – ДНЗ»  

  



17. Домажирська ЗОШ І-ІІІ ст..   

18. Завадівська ЗОШ І-ІІІ ст.   

19. Кам’янобрідська ЗОШ  І-ІІІ 

ст.ім. П. Андрусіва  

  

20. Любинська ЗОШ І-ІІІ ст.   

21. Нагачівська ЗОШ І-ІІІ ст.   

22. Наконечнянська ЗОШ СЗШ І-ІІІ ст.   

23. Прилбицька ЗОШ  І-ІІІ ст. ім. 

Митрополита Андрея Шептицького 
  

24. Рогізненський  НВК«ЗОШ  І-ІІІ 

ст. – ДНЗ» 

  

25. Рясне-Руський НВК«ЗОШ  І-ІІІ 

ст. – ДНЗ» 

  

26. Середкевицький НВК«ЗОШ  І-

ІІІ ст. – ДНЗ»  

  

27. Смолинський НВК «ЗОШ  І-ІІІ 

ст.-ДНЗ» 

  

28. Старицька ЗОШ І-ІІІ ст.   

29. Чернилявська ЗОШ   

І-ІІІ ст. 

с. Чернилява 

с. Лісок 

-\\- 

30. Ясниський НВК«ЗОШ І-ІІІ ст. 

ім.П. Беринди.-ДНЗ» 

  

31. Бунівська ЗОШ І-ІІ ст. ім. Ю. Липи   

32. Воледобростанська ЗОШ   

І-ІІ ст. 

  

33. Вороблячинська ЗОШ   

І-ІІст. ім.Героя Небесної Сотні 

Віталія Коцюби 

  

34. Грушівська ЗОШ  І-ІІ ст.   

35. Дацьківська ЗОШ  І-ІІ ст.   

36. Добростанська ЗОШ  І-ІІ ст.    

37. Дубровицька ЗОШ  І-ІІ ст.   

38. Залузька ЗОШ  І-ІІ ст.   

39. Калинівська ЗОШ  І-ІІ ст.   

40. Котівська ЗОШ  І-ІІ ст.   

41. Коханівська ЗОШ  І-ІІ ст.   

42. Лозинський НВК«ЗОШ  І-ІІ ст.-ДНЗ»   

43. Мальчицький НВК«ЗОШ  І-ІІ ст.-ДНЗ»   

44. Філія «Молошковицька ЗОШ  І ст.» 

опорного закладу «Новояворівська 
  



ЗОШ І-ІІІст.№1» 

45. Мужиловицький НВК «ЗОШ  І-

ІІ ст.-ДНЗ» 

  

46. Наконечнянська ЗОШ  І-ІІ ст.   

47. Новинська ЗОШ  І-ІІ ст.   

48. Оселівський НВК«ЗОШ СЗШ І-

ІІ ст. – ДНЗ»  

  

49. Порічанський НВК«ЗОШ  І-ІІ 

ст. – ДНЗ» 

  

50. Салашівська ЗОШ  І-ІІ ст.   

51. Сарнівська ЗОШ  І-ІІ ст.   

52. Семирівська ЗОШ  І-ІІ ст.   

53. Свидницький НВК «ЗОШ  І-ІІ 

ст.-ДНЗ» 

  

54. Староярська ЗОШ  І-ІІ ст.   

55. Терновицький НВК«ЗОШ І-ІІ 

ст. – ДНЗ»  

  

56. Черчицький  НВК«ЗОШ І-ІІ ст. 

– ДНЗ»  

  

57. Чолгинська ЗОШ  І-ІІ ст.   

58. Яворівська ЗОШ  І ст.   

59. Яворівський НВК «ДЗ- ЗОШ   І ст.»   

60. Опорний заклад «Яворівська ЗОШ І-

ІІІст.№3 ім. Т. Шевченка» 
  

61. Бірківський НВК «ЗОШ  І-ІІІ ст.-ДНЗ»    

62. Філія «Страдчанська ЗОШ  І ст.» 

опорного закладу «Івано-Франківська 

ЗОШ  І-ІІІ ст. ім. Ів. Франка» 

  

63. Старицька ЗОШ  І ст.   

64. Філія «Ямельнівська ЗОШ  І ст.» 

опорного закладу «Івано-Франківська 

ЗОШ  І-ІІІ ст. ім. Ів. Франка» 

  

65. Філія «Верещицька ЗОШ  І ст.» 

опорного закладу «Новояворівська 

ЗОШ І-ІІІ ст.№1» 

  

66. Філія «Колоницька ЗОШ  І ст.» 

опорного закладу «Яворівська ЗОШ  

І-ІІІ ст.№3 ім.Т.Шевченка» 

  

67. Філія «Липинська ЗОШ  І ст.» 

опорного закладу «Яворівська ЗОШ  

І-ІІІ ст.№3 ім.Т.Шевченка» 

  

68. Філія «Порубська ЗОШ  І ст.» 

опорного закладу «Яворівська ЗОШ  

І-ІІІ ст.№3 ім.Т.Шевченка» 

  



69. Філія «Лелехівська ЗОШ  І ст.» 

опорного закладу «Івано-Франківська 

ЗОШ  І-ІІІ ст. ім. Ів. Франка» 

  

70. Рокитнянська ЗОШ І ст.   

71. Волелюбинська ЗОШ  І ст.   

72. Морянецька ЗОШ  І ст.   

 

Керуючий справами                                                     С. Сагаль 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


